（二）非经营性损益的影响。公司本次业绩预增非经常性损益影响金额约2,400万元，主要是本期理

财收益、美国子公司加征关税退税与收到政府补助所致。

四、风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2019�年年报

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江春风动力股份有限公司

董事会

2020年 1月17日

证券代码：

603098

证券简称：森特股份 公告编号：

2020-013

债券代码：

113557

债券简称：森特转债

森特士兴集团股份有限公司

关于大股东减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会 《关于核准森特士兴集团股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可〔2019〕2005号）核准，森特士兴集团股份有限公司（以下简

称“公司” ） 于2019年12月19日公开发行可转换公司债券（以下简称 “森特转债” ）6,

000,000张，每张面值人民币100元，按面值发行，发行总额为人民币600,000,000元，期限

6年。 其中，公司控股股东刘爱森先生及其一致行动人北京士兴盛亚投资有限公司（以下简

称“士兴盛亚” ）通过优先配售认购森特转债3,443,400张，占发行总量的57.39%。 其中，

刘爱森先生认购2,123,650张，士兴盛亚认购1,319,750张。

2020年1月10日，刘爱森先生通过上海证券交易所交易系统减持森特转债600,000张，

占发行总量的10.00%， 详见《森特股份关于控股股东减持部分公司可转换公司债券的公

告》（ 公告编号：2020-007）。该次减持后，刘爱森先生仍持有森特转债1,523,650张，

占发行总量的25.39%。

2020年1月16日， 公司接到大股东士兴盛亚通知， 士兴盛亚分别于2020年1月15日、

2020年1月16日通过上海证券交易所交易系统总计减持森特转债600,000张， 占发行总量

的10.00%。

本次减持完成后，截至本公告日，公司控股股东刘爱森先生及其一致行动人北京士兴

盛亚投资有限公司合计持有森特转债2,243,400张，占发行总量的37.39%。

刘爱森先生及其一致行动人北京士兴盛亚投资有限公司持有森特转债及变动明细如

下：

名称

本次减持前持有

数量（张）

本次减持前

占发行总量

比例

本次减持数

量（张）

本次减持占发行

总量比例

本次减持后持

有数量（张）

本次减持后占发

行总量比例

刘爱森 1,523,650 25.39% 0 0.00% 1,523,650 25.39%

北京士兴盛亚投

资有限公司

1,319,750 22.00% 600,000 10.00% 719,750 12.00%

合计 2,843,400 47.39% 600,000 10.00% 2,243,400 37.39%

特此公告。

森特士兴集团股份有限公司

董事会

2020年1月17日

证券代码：

688101

证券简称：三达膜 公告编号：

2020-001

三达膜环境技术股份有限公司

2019

年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

1、三达膜环境技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“三达膜” ）预计2019年年度

实现归属于上市公司股东的净利润为27,415.07万元左右，与上年同期（法定披露数据）相

比，将增加9,282.9�万元左右，同比增加51.20%左右。

2、 公司预计2019年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

19,763.90万元左右，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加2,326.42� 万元左右，同比

增加13.34%左右。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2019年1月1日至2019年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、经公司财务部门初步测算，预计2019年年度实现归属于上市公司股东的净利润为

27,415.07万元左右，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加9,282.9�万元左右，同比增

加51.20%左右。

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为19,763.90万元左右，与上年

同期（法定披露数据）相比，将增加2,326.42�万元左右，同比增加13.34%左右。

（三）本期业绩预告未经注册会计师审计。